
現在、赤バッグは貸出できません。 

必要な方はマイバッグをご用意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 月カレンダー  

  
★開館時間★ 

ひだまり図書館     平日 10:00～18:00 

こもれび図書館 当面の間 平日 10:00～18:00 

ひだまり・こもれび図書館 

 土・日・祝日 10:00～17:00 

鹿北･菊鹿･鹿央図書室  

    平日  9:00～18:00 

土・日・祝日  9:00～17:00 

★休館日★ 

ひだまり図書館  月曜/特別整理期間/年末年始 

こもれび図書館  水曜/特別整理期間/年末年始 

鹿北･菊鹿･鹿央図書室  特別整理期間/年末年始 

 

★連絡先★ 

ひだまり図書館 ☎46-1310 

こもれび図書館 ☎43-1082 

鹿北図書室   ☎32-3111 

菊鹿図書室   ☎48-3111 

鹿央図書室   ☎36-3111 

日 月 火 水 木 金 土 

 1 
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3 
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5 6 

7 8 
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9 
ひ 
 

10 
両館 
休館 
 

11 
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12 
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13 
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14 
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15 
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16 
 
 

17 
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18 
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19 
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20 
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21 
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22
両館 
休館 

23 
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24 
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25 
 
 

26 
 

27 
 

 

28 
   
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ひだまり(毎週･月)3/1･8･15･22･29 

こもれび(毎週･水)3/3･10･17･24･31 
3 月の 
休館日 
 

山鹿市立図書館基本方針 

山鹿市立図書館は、いつでも、どこでも、だれでも、自

主的に読書活動を行えるように、地域・学校・ボランティ

アなどと連携し、積極的に読書活動を推進します。 

★山鹿市立図書館HP★ 

HPで資料予約や図書館のブログが見られます！ 

携帯電話・スマホからもアクセスできます。 

 

詳しくは 山鹿市立図書館 で検索！ 

 

 

来館時はマスクの着用をお願いします 
 
 

【お知らせ】 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、映画上映

会、おはなし会などは、当面の間中止させていただ

きます。再開の際は館内、ホームページなどでお知

らせいたします。ご迷惑をおかけしますが、ご理解

の程よろしくお願いいたします。 

 

ひ…ひだまり図書館休館 

こ…こもれび図書館休館 

 

館内の展示 

 
●「灯りのインテリア」メイン 

＊温かい灯りに包まれて、 

心の免疫力を高めましょう。 

●「絵ハガキ展」郷土 

＊山鹿で発行された絵葉書で当時の世相を 

 振り返ります。 

●「2月 28日 バカヤローの日」一般 

＊自分自身の感情と上手にお付き合い･･･。 

●「芥川賞・直木賞」一般 

＊第 164 回の受賞作・候補作をご紹介します。 

●「本屋大賞」一般 

＊候補作をご紹介します。 

●「愛を伝えたいだとか」青春 

＊バレンタインの時期に読みたい話、集めました。 

●「チョコレート大作戦」児童 

＊チョコレートの本 大集合!! 

●「鬼は外」絵本 

＊福は内!!今年もたくさん福を呼び込もう。 

●「春のえほん」絵本 

 

 

 

 

コーナー名 

 


